



Znak sprawy: ADZP-381-A-17/24

Poznań, dn. 29.01.2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup komory laminarnej do Pracowni leków w dawkach indywidualnych oraz komory laminarnej do produkcji żywienia pozajelitowego i przygotowania dawek leków parenteralnych**” - znak sprawy **ADZP-381-A-17/24**.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 24.01.2024 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytania dot. Załącznika 2a.

Pytanie 1- Czy zamawiający dopuści komorę o szerokości przestrzeni roboczej 1800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2- Czy zamawiający dopuści komorę z szybami bocznymi w obramowaniach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 – Czy zamawiający dopuści komorę z blatem roboczym na wysokości 820 mm z możliwością regulacji +10 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuści komorę ze stelażem z elektryczną regulacją wysokości do blatu roboczego od 635 mm do 835 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5- Czy zamawiający dopuści komorę z blatem roboczym podzielonym na segmenty o całkowitej szerokości 1800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; max wymiar pojedynczego segmentu nie większy niż 330 mm.

Pytanie 6 - Czy zamawiający dopuści komorę gdzie prędkość przepływu jest zgodna z normą PN-EN 12469:2002 i potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną stosownym certyfikatem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 - Czy zamawiający dopuści komorę bez czujnika wilgotności w przestrzeni roboczej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 - Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu pkt. 33 i dopuści do oceny komorę nie przystosowaną do montażu w przyszłości sondy izokinetycznej, zintegrowanej w przestrzeni roboczej, z wyjściem po stronie zewnętrznej umożliwiającą podłączenie do dowolnego licznika cząstek i monitorowanie klasy czystości powietrza w przestrzeni roboczej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zrezygnuje.

Pytanie 9- Czy zamawiający zgodzi się na zapewnienie przez wykonawcę dostępu do telefonicznej pomocy technicznej w dni robocze w godzinach pracy serwisu autoryzowanego ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zgodzi się.

Pytanie 10 - Czy zamawiający zgodzi się na czas usunięcia usterki do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zgodzi się.

Pytania dotyczy komory laminarnej do produkcji żywienia pozajelitowego i przygotowania dawek leków parenteralnych

Pytanie 11 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1048 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości zewnętrznej 798 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymiar przekracza szerokość otworu drzwiowego do dedykowanego pomieszczenia.

Pytanie 13 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości wewnętrznej 925 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z szybą frontową wykonaną ze szkła hartowanego podnoszoną góra-dół? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem emitowanego hałasu 55 dBA? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez lampy UV? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający nie wymaga.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, e-mail: katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl